
Zarządzenie nr 46 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznawania i wypłaty dziesiątego oraz piątego stypendium w miesiącu lipcu 

studentom Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 4 Regulaminu świadczeń 

dla studentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

wprowadzonego zarządzeniem nr 60 Rektora ZUT z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie (z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rektor w porozumieniu z Parlamentem Samorządu Studenckiego ZUT ustala w roku 

akademickim 2023/2024 wypłatę dziesiątego oraz piątego stypendium socjalnego, 

stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz stypendium rektora. 

2. Wypłaty, odpowiednio dziesiątego oraz piątego stypendium, o których mowa w ust. 1, 

nastąpią w lipcu 2024 r.  

3. Zasady przyznawania dziesiątego oraz piątego stypendium, o których mowa w ust. 1, 

określa Regulamin świadczeń dla studentów ZUT. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Zarządzenie nr 46 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	w sprawie przyznawania i wypłaty dziesiątego oraz piątego stypendium w miesiącu lipcu studentom Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


